СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(третье очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2018 г.

№ 03/03

пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 14.12.2017г. № 10/01 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции Решения Совета депутатов от 26.10.2018 г. № 02/05)
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решением Совета депутатов Кольского района «О бюджете Кольского района на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

р е ш и л:

Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 14.12.2017г. № 10/01 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме 91 157 785,63 рублей;

общий объем расходов в сумме 95 540 474,41 рублей;

верхний предел муниципального долга на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей;

дефицит бюджета в сумме 4 382 688,78 тыс. рублей

Направить сумму 4 382 688,78 тыс. рублей на погашение дефицита бюджета за счет уменьшения остатков средств на едином счете бюджета по состоянию на 01.01.2018 г.».

2. Приложения 3, 4, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 7.1, 8 Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 14.12.2017 г. № 10/01 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции приложений 3, 4, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 7.1, 8 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев
PAGE